anno primo. '

Plumbum funiculo transfixum ex latere dextro

‘ . ~ peadet. . :
k¢ L T 4l S Ni-
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Nicolaus Epifcopus Servus Servorum
Det.,

Dile&is Filiis Miniffro Provincie, & Ci
Sodi S, Francifci, ac Fratribus Ordinis Fratrum
Minorum de Affifio, Sal. & Apoft. Bened.

D[Im follicitz confiderationis indagine perfcrutamur , quod
Rex ille munificus, qui dat affluenter, & non imprope*
rat, quique perfonas, & loca fidelium donis profequitufy
gratiis praevenit, attollit honoribus, juxta fue infcrutabili®
beneplacitum voluntatis , civitatem Affifii multipliciter ho-
noravit, gloriofa Beatorum Francifci Confefloris, & Clar®
Virginis cotpora in ea benignius collocando. Dum etiam
fedulo intra pe@oris clauftra revolvimus, quod vos mundd”
nis gpibus dereli@tis, qua cum blandiuntur illudunt , extré”
ma’ paupertatis ample&entes , infignia , vitum vobis pi¥
mendicitatis ftudio vendicatis, quodque nonnulle alie ordé
num diverforum perfonz , fibi per eleemofynam neceffari®
vite querunt, veltro libenter ftatutprovidemus, ut eo con;
modius divinis infiftatis obfequiis , quo ftatus ipfe uberio®
fuerit tranquillitate fuffultus, ac perhabitatores civitatis eju%*
dem, quorum erga pradictos Fratres noftitur fervere deve”
tio, veltris contingat abundantius neceffitatibus fubveni®*
Inde fit, quod nos Apoftolica auctoritate ftatuimus, & ¢
am ordinamus, ut nulli omnino mulietum mendicantiu™»
vel non mendicantium, feu aliarum quarumlibet, aut Re'*
gioforum mendicantium ordini liceat oratorium, Moﬂ?m_'
rium, Ecclefiam, vel locum religiofum in civitate prwd'a:;
vel ejus fuburbiis, feu etiam extra ipfa, infra ducentar® :
cannarum fpatium quocumque modo habere , uodque “:’c
lus penitus de ordinibus non mendicantibus pogit in civitd a’

ac fuburbiis memoratis, feu extra illa infra praedictum “l:ﬂ

4
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tium oratorium ;, Monafterium, Ecclefiam vel religiofum lo-
cum de novo acquirere, five conftruere, vel @dificare, aut
ab alio, vel aliis conftruCtum, vel @dificatum habere quo-
modolibet, vel tenere. Per hoc autem ordinibus illis non
mendicantibus , qui Oratoria, Monafteria, Ecclefias, vel lo.
¢a Religiofa in civitate, aut fuburbiis fupra didis ad prafens
obtinere nofcuntur, nequaquam intendimus aliquod preju-
dicium generari, quin ea retinere libere, & habere, ipfis-
Que, prout confueverunt hactenus, uti poflunt, ac etiam
&dificare in illis, & habere Conventum fui dumtaxat ordinis
In eisdem, transferendi ea in Religiofos alios ditis ordinibus
non mendicantibus licentia penitus interdi&a. Nos enim ex
hunc irritum, & inane decernimus, ac nullius prorfus efle
Mmomenti i quod contra hujusmodi ftatutum, & ordinatio-
Dem noftra quacumque auétoritate a quoquam fuerit atten-
tatum: Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
Toftri ffatuti, ordinationis, & conftitutionis infringere, vel
&¢. Si quis, &c. Datum Rome, apud S, Petrum 2, Kalend,
May , Pontificatus noftri anno primo.